中国领先的服务器解决方案供应商
AMD 4U8 卡单路 GPU 服务器产品规格书
一、产品类型
4U8卡机架式服务器
二、产品简介
国鑫AMD 单路4U8卡GPU服务器产品是针对渲染、云游戏、人工智能、大数据处理等需求，推出
的具有广泛用途的机架式GPU服务器。该服务器具有通用性好、扩展能力强、可靠性高、易管理、易
部署等优点。

*安装AMD Milan、Rome或Naples系列CPU时需对应的固件
*可选PCIe4.0
六、订购信息
类 型 PN号 型  号 描  述
准系统 0.22.004.0036 SR4108G-S04R-
8F
国鑫 AMD4U8卡单路 GPU服务器，标配 8 个 8038系
统风扇，标配 4个 2000W冗余电源
选购配件
中国领先的服务器解决方案供应商
2.5 英寸
硬盘模组 4.00.101.0037 SR4108G-2.5-
DM
后置 2.5英寸硬盘模组，支持 2个 2.5英寸
SATA/SAS盘
2.5 英寸
硬盘模组 4.00.101.0038 SR4108G-2.5-
DM-NV 后置 2.5英寸硬盘模组，支持 2个 U.2硬盘
PCIe扩展
模组 4.00.312.0157 SR4108G-695-
RM
国鑫 4U8卡 GPU服务器后置 PCIe扩展模组，
2*Slimline x8转 2*PCIe3.0x8(X8 slot+X16
slot)，模组包含供电线和高速线缆
后置风扇 4.00.370.0038 SR4108G-FM
国鑫自制 4U8卡机箱后置风扇模组（含 1个 Gooxi
8038风扇,15500RPM,100MM 线长 4PIN端子、风扇防
护网、500mm风扇延长线、橡胶钉）
导轨 4.00.312.0004 C2907-664-3 Gooxi L型主板系列 1U/2U/3U服务器导轨,行